
Darovací smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

TEP VOS, spol. s.r.o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové v 
oddílu C, vložka 16762
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupená Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem, 
jednateli společnosti
IČ: 25945793, DIČ: CZ25945793 Bankovní spojení: ČSOB, 
a.s., pobočka Ústí nad Orlicí Číslo účtu: 168752599/0300

jako dárce na straně jedné

a

Nadační fond ZELENÉ OUSTÍ
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu N, vložka 232 
se sídlem Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí
zastoupené doc. Ing. Václavem Kličkou, CSe., Ph.D., předsedou správní rady a Ing. Václavem 
Procházkou, členem správní rady,
IČ:28827007
Bankovní spojení: KB, a. s., pobočka Ústí nad Orlicí Číslo 
účtu: 107-1785350207/0100

jako obdarovaný na straně druhé

I.

Předmětem této darovací smlouvy je peněžitý dar ve výši 50.000 Kč (slovy: 
padesátkorunčeských), který bude poskytnut obdarovanému bankovním převodem na jeho účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

II.
Obdarovaný prohlašuje, že dar od dárce přijímá a zavazuje se dar použít pro účel ochrany, údržby a 
rozvoje veřejné zeleně na území města Ústí nad Orlicí. Dárce stanovuje pro použití daru následující 
podmínky (je možno dohodnout přesný účel použití daru)

III.
Dárce má právo provést kontrolu plnění podmínek této smlouvy a obdarovaný se zavazuje na žádost 
dárce zpřístupnit potřebné doklady za účelem kontroly plnění podmínek této smlouvy.



IV.
Obdarovaný podpisem této smlouvy prohlašuje, že splní všechny své povinnosti vyplývající pro něj 
z tohoto smluvního vztahu a z daňových předpisů.

V.
Dárce může od této smlouvy odstoupit nebo požadovat vrácení daru v případě, že obdarovaný v 
rozporu s touto smlouvou použije dar k jinému než stanovenému účelu nebo jiným způsobem nebo 
pokud odmítne dárci poskytnout podklady potřebné pro kontrolu využití daru.

VI.
Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že jim nejsou známy právní ani faktické okolnosti bránící 
platnému uzavření této smlouvy.

VII.
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích majících povahu originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Darovací smlouvu lze doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci 
smluvních stran.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že plně odpovídá jejich svobodné 
a pravé vůli, že je prosta omylů a že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

Ústí nad Orlicí dne: “8. 11. 2018 Ústí nad Orlicí dne: ”8. 11. 2018


